vel temerariis vexationibus fatigare, sed  
omnia integre observentur, etc.

Ego Paschalis catholicæ Ecclesiæ episcopus.

Dat. Laterani per manum Joannis, S. Rom. Ec-  
clesiæ diac. card. ac bibliothecarii, v Id. Februar.,  
ind. III, Incarn. Dom. an. 1110, pont. autem D.  
Paschalis II PP. an. undecimo.

## CCXCII.

*Confirmatio dotationis et bonorum monasterii Sancti  
Benigni Fructuariensis.*

(Anno 1110, Mart. 13.)

[GUICHENON, *Hist. génér. de la maison de Savoie*,  
II, 24.]

PASCHALIS episcopus, servus servorum Dei, dilecto  
filio ALMEO Fructuariensis monasterii abbati, et mo-  
nachis, salutem et apostolicam benedictionem.

Religiosis desideriis dignum est facilem præbere  
consensum ut fidelis devotio celere sortiatur effe-  
ctum. Agnes siquidem comitissa, Petri marchionis  
filia, quæ derelicto sæculo monasterii quietem ele-  
git, medietatem villæ novæ monasterio vestro con-  
tulit, cum omni integritate, ac libertate, qua eam  
ipsa tenuerat. Quam collationem nostra petiit aucto-  
ritate firmari. Proinde nos illius, et vestris per con-  
fratrem nostrum Mainardum Tauriensem episcopum  
precibus annuentes præsentis decreto sancimus,  
ut eadem villæ novæ medietate semper in monasterii  
vestri possessione permaneat, id ipsum de villa Falæ  
constituimus, cujus medietatem unam ex oblatione  
Arditionis marchionis, qui per Dei gratiam in vestro  
monasterio conversus est, alteram vero ex vendi-  
tione fratris ejus Mansfredi marchionis, ad vestri  
cænobii jus pertinere cognovimus. Nemini ergo  
liceat, vel illam villæ novæ medietatem, vel integri-  
tatem villæ Falæ, a monasterii vestri possessione  
subtrahere, aut aliquibus ingeniis alienare, sed  
omnia congregationi vestræ, sicut a supradictis per-  
sonis tradita sunt, ita semper quieta et integra in  
vestro vel successorum vestrorum usu et gubernatione  
mconvulsa proprietate permaneant; si quis au-  
tem, quod absit! hujus decreti nostri paginam  
sciens temerarie contraire tentaverit, honoris ac  
officii sui periculum patiat, vel excommunicatio-  
nis ultione plectatur, nisi præsumptionem suam  
digna satisfactione correxerit.

D Ego Paschalis catholicæ Ecclesiæ episcopus SS.

Datum Laterani per manum Joannis diaconi car-  
dinalis, III Idus Martii, indictione III.

## CCXCIII.

*Ecclesiæ Scyllacensis libertatem, privilegia, posses-  
siones, petente Petro episcopo, confirmat.*

(Anno 1110, April. 5.)

[UGHELLI, *Italia sacra*, IX, 429.]

PASCHALIS episcopus, servus servorum Dei, vena-  
rabili fratri PETRO Squillacen. episcopo, ejusque  
successoribus canonice promovendis in perpetuum.